
UCHWAŁA NR LII/341/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Somianka na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40.) 
Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy określonew załącznikach nr 1-3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F58143-0342-442E-8D37-74985757A13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały LII/341/23 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 17 lutego 2023r. 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

 KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2023 ROK 

 

 

 

 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2022 r. 

2. Kontrola wykonania uchwał za 10 miesięcy 2023 r. i 2 miesiące 2022 r. 

3. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

                  

           Przewodniczący 

              Rady Gminy 

 

                Krzysztof Jan Rakowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F58143-0342-442E-8D37-74985757A13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały LII/341/23 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 17 lutego 2023r. 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI DS. SPOŁECZNO – GOSPODARCZYCH  

ORAZ OŚWIATY 

NA 2023 ROK 

 

 

 

 

 

1. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie stypendiów sportowych. 

2. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

            Przewodniczący 

              Rady Gminy 

 

                Krzysztof Jan Rakowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F58143-0342-442E-8D37-74985757A13E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LII/341/23 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 17 lutego 2023r. 

 

 

 

 

 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji w 2023 rok zajmie się przyjmowaniem i rozpatrywaniem skarg, 

wniosków i petycji, zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. Posiedzenia komisji uzależnione 

będą od wpływu skargi, wniosku czy petycji. Przedstawianie Radzie Gminy stanowiska komisji w 

przedmiocie złożonych skarg, wniosków i petycji. Prowadzeniem dokumentacji prowadzonych skarg, 

rozpatrywanych wniosków i petycji. 

 

 

 

 

            Przewodniczący 

              Rady Gminy 

 

              Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F58143-0342-442E-8D37-74985757A13E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

